
  Сборник женского футбола России
  Протокол матча   3 Кубок России-94 го / Плей-офф КР-1994г.

  Дата и время проведения   29 июня 1994 0:00   Место проведения

  ЦСК ВВС ( Самара.,Россия)   ЦСКА (Москва.,Россия)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Боташова Кулистан
Григорьева Ирина
Дауренбекова Орынбасар
Джарболова Сауле
Дорошева Наталья
Евдокимова Дина
Егорова Татьяна
Егорова Татьяна
Козельская Елена
Коломиец Марина
Кузнецова Ольга
Литвинова Светлана
Мамаева Марина
Мартынова Элина
Марченко Надежда
Мерзликина Мария
Нсанбаева Сания
Нуркенова Разия
Першина Ирина
Петухова Елена
Петько Светлана
Подойницына Наталья
Примак Марина
Савина Лариса
Светлицкая Александра

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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